MAU RO CAVALC AN TE OE SOUZA

c•PROê,~ ~'(J "'-?'i'.
~ <:)o

!~~
Assinatura /

PMf-
CARTA DE LEI Nº 031/2023

PROJETO DE LEI Nº 012/2023

Concede o Título Honorífico de Cidadão Fortinense ao
Sr. José Marques de Freitas.

O PREFEITO MUNICIPAL DE FORTIM, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais e constitucionais. Faço saber que a Câmara Municipal de Fortim aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º Concede Título Honorífico de Cidadão Fortinense ao Sr. José Marques de

Freitas.

Art, 2º Esta Lei entra ern vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de F ortim, aos 15 de junho de 2023.
Assinado de forma digital por KATH

KATH ANNE MEIRA DA SILVA ANNE MEIRADASILVA
SIMONASSl:97570478304 SIMONASSl:97570478304

Dados: 2023.06.15 09:58:08 -03'00'

Kath Anne Meira da Silva Simonassi
Presidente da Câmara

CÂMARA \JILNICIPA_ DE FCRTIM
Shoopinq Boutevord. Avenida .Joaquim Cr·sóstorro. nº 104!J - F· Andor - Centro

Cf,JP,I 3~,. -:~o 772'000 J .: 2 - l'•J3::RIU.0 EST,'.:Ut.L 06 920 4L 1-1
nd111i11i,--.t.r·n:.i11 ,,:i, .rrfm 1.i111. r.n {rll. i11· 1 ·Nwv•. (:1nftwt.i11 :, r:c:·. (lfJI/. lu

1 1 H'II 11 F· ·, !!li:) ·\ri 1: l I; 'I, /